Produkt Datablad

Komissionens delegerede forordning (EU) 65/2014

Leverandgrens navn eller varemaerke:

GORENJE

Modelidentifikation:

GE6A40WB

Antal rum

1

Ruml

Energieffektivitetsklasse

95,3

Energieffektivitetsklasse

A

Energiforbrug pr. cyklus - konventionel opvarmning

0,94 kWh

Energiforbrug pr. cyklus - opvarmning med ventilator

0,81 kWh

Varmekilde til bageomradet

Elektricitet

Volumen pa ovnrummet

71L

Lystype

Halogen

Energieffektivitetsklasse for en lyskilde

G

Komfur

Kogepladetype

Elektrisk

Antal af kogezoner/omrader

4

Varmeteknologi (induktions kogezoner og kogeomrade, radiant
kogezoner, masseplader) pr. elektrisk kogezone og/eller
omrade

*solid

For runde kogezoner eller omrade: diameter (@) af nyttig
overflade omrade pr. elektrisk opvarmet kogezone, afrundet til
narmeste 5 mm (cm)

14,5
22,0

18,0

14,5

For ikke-runde kogezoner eller omrader: leengde og bredde af
nyttig overflade omrade pr elektrisk opvarmet kogezone elelr
omrade, afrundet til naermeste 5 mm:

Leengde [cm]

Bredde [cm]

Energiforbrug pr. elektrisk kogezone/omrade beregnet pr. kg.
(EC Massepladekomfur) - [Wh/kg]

192,2
192,7

192,5
192,2

Energiforbrug for kogeplader - udregnet pr. kg. (EC
- [Wh/kg]

Massepladekomfur)

192,4

Antal af gasbraendere

Energieffektivitet pr. gasbraender(EE¢ prander)




Energieffektivitet - gaskogeplade (EE Gaskogeplade) - [Wh/kg]




